
VIERNES 28 DE JULIO DE 2017Pág. 56 B.O.C.M. Núm. 178

B
O

C
M

-2
01

70
72

8-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Economía, Empleo y Hacienda

8 RESOLUCIÓN de 7 de julio de 2017, de la Directora General de Formación, por
la que se hace pública la relación de subvenciones concedidas con cargo al Pro-
grama 241A “Formación” de la Consejería de Economía, Empleo y Hacienda,
durante el segundo trimestre del ejercicio 2017.

De conformidad con lo dispuesto en el apartado 4 del artículo 7 de la Ley 2/1995, de 8
de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid, las entidades concedentes publi-
carán trimestralmente en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID las subven-
ciones otorgadas en cada período con expresión de la entidad beneficiaria, cantidad conce-
dida y finalidad de las mismas,

RESUELVO

Publicar en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID las subvenciones
concedidas con cargo al Programa 241A “Formación” de la Consejería de Economía, Em-
pleo y Hacienda, durante el segundo trimestre del ejercicio 2017, cuya relación se incluye
en el anexo que se inserta a continuación.

Madrid, a 7 de julio de 2017.—La Directora General de Formación, Anabel Martín
Fernández.



VIERNES 28 DE JULIO DE 2017B.O.C.M. Núm. 178 Pág. 57

B
O

C
M

-2
01

70
72

8-
8

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: Politicas de Empleo

Órgano gestor: D110

Convocatoria: FORMACIÓN CON COMPROMISO DE CONTRATACIÓN

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO IMPORTE TOTAL
AYUDA (*)

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241A 47201 A80903180    ADECCO TT, S.A. (EMP.TRAB.TEMPORAL) 36.618,75 10-05-2017

241A 47201 B82887308    DISEÑOPAGINAWEB,SL 35.572,50 06-06-2017

241A 47201 G80334790    ASOCIACION ESPAÑOLA DE EMPRESAS DE CONSU 53.475,00 10-05-2017

241A 47201 G80334790    ASOCIACION ESPAÑOLA DE EMPRESAS DE CONSU 53.475,00 10-05-2017

241A 47201 G80334790    ASOCIACION ESPAÑOLA DE EMPRESAS DE CONSU 53.475,00 10-05-2017

241A 47201 B87338224    CENTRO DE MAYORES EL VISO S.L. 38.178,00 22-05-2017

241A 47201 A36780245    GERIATROS,S.A. 15.875,00 22-05-2017

241A 47201 A36780245    GERIATROS,S.A. 15.875,00 22-05-2017

241A 47201 A36780245    GERIATROS,S.A. 15.875,00 22-05-2017

241A 47201 A36780245    GERIATROS,S.A. 23.812,50 22-05-2017

241A 47201 A36780245    GERIATROS,S.A. 23.812,50 22-05-2017

COMUNIDAD DE MADRID
REGISTRO DE SUBVENCIONES 2017

PERIODO DE CONCESIÓN 01-04-2017 al 30-06-2017

Página: 1 / 1
Fecha:  03-07-2017

w
w

w
.m

ad
ri

d.
or

g/
cs

v
38

04
25

58
87

13
14

54
46

(*) El importe total incluye, en su caso, el de las anualidades futuras

(03/24.943/17)


		2017-07-28T08:40:14+0200




